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
348.328,03 (57.956.907) Tel.91.881.81.61

2610 GARDENIA Esquina RR.CC. Todo refor­
mado. Garaje. 3 Dorm. Baño completo. Coc. 
Equip. ¡MUY CUIDADO ! EUR 274.892,00 
(45.738.180) Tel.91.887.11.11 .

2648 SAN ASTURIO SERRANO 3 dorm. Baño. 
Reformado. Cocina equipada. Luminoso. Calef. 
G/N. ¡IDEAL PAR EJAS! EUR 231.155,00 
(38.460.956) Tel.91.881.81.61

2491 SAN FCO. DE ASÍS Muy luminoso. 
Ase. A/Acond. con b. de calor. 3  dorm. Baño 
compl. Tza. Muebles. ¡Véalo! EUR 243.175,00 
(40.460.916) Tel.91.887.11.11

2631 REYES CATÓUCOS 83 m2. 3 Dorm. 
Baño y cocina amueblada. Totalmente refor­
mado. ¡M EJO R VERLO ! EUR 219.790,00 
(36.569.979) Tel.91.881.81.61

L O F T S  E N

CAMARMA
O B R A  N U E V A

164.400 €  +  IVA

T E L  9 1  8 8 1  8 1  6 1

1356 RR. CC Seminuevo. 1° calidades. Sa­
lón amplio. Coc. americana. Baño. Buena orien­
tación. M EJOR VER LO  EUR' 185.713,00 
(30.900.043) Tel.91.887.11.11

1578 MORAL 3 dorm. 2 Baños. Tza. 26 m2. 
Inmejorable zona. Coc. equip. Trastero. 100 
m2. Lum inoso. ¡VÉALO! EUR 348 .885,00  
(58.049.580) Tel.91.881.81.61

1526 VAL 1* Plantar Soleado. Muebles. 1s 
Calidades. Reformado. 2 dorm. Luminoso. ¡VÉA­
LO SIN COMPROMISO! EUR 218.688.00 
(36.386.622) Tel.91.887.11.11

P a r a  v e n d e r  

s u  v i v i e n d a

N u e s t r o  c o m p r o m i s o ,  

p o r  e s c r i t o

PRECIO GARANTIZADO

GARANTÍA 100.000

OPERACIÓN REFORMAS

HIPOTECA CERO

100 % A SU MEDIDA

1398 DON JUAN I Buena ubicación. T/Ref. 
A/A con bomba calor. 2  dorm. Luminoso. Tza. 
Opción gje. ¡MEJOR VERLO! EUR 231.155,00 
(38.460.956) Tel.91.881.81.61

1517 P® ESTACIÓN 3 dorm. Baño. Ascensor. 
Terraza. Vistas al centro. Luminoso. ¡VENGA 
A VERLO ! EUR 302.052,00 (50.257.224) 
Tel.91.887.11.11

2633 ESTACIÓN-CHORRILLO 3  dorm. 1 Baño. 
Exterior. Trast. Excel, ubicación. C/Central. Lu­
minoso. ¡VÉALO! EUR 243.175,00 (40.460.916) 
Tel.91.881.81.61

2458 ESTACIÓN A 2 min. RENFE. Todo  
refdo. Amplia cocina equip. 2 Dorm. Salón indep. 
Calef. Exterior. ¡Muebles! EUR 216.369,00 
(36.000.772) Tel.91.887.11.11

2551 ÁT1CO/DÚPLEX Ensanche. 5 dorm. 2 
baños. Cocina amuebl. Amplio. 2 tzas. Gje. 
Trast. Piscina EUR 538.700.00 (89.632.138) 
Tel.91.881.81.61

1582 C. JOSÉ CELA Amplio. Salón indep. 3 
dorm. Coc. Amuebl. Gje. Trastero. ¡EXCELENTE 
ORIENTACIÓN Y UBICACIÓN! EUR 333.328,00 
(55.461.113) Tel.91.887.11.11

1528 NUEVO ALCALÁ Espectácular. 105 m2. 
3 dorm. Amplios. Exterior. Calef. Ind. Gas Natura. 
¡V É ALO ! EUR 273 .516 ,00  (45.509.233) 
Tel.91.881.81.61

2325 P. ALBAS Pareado. 375 m2. Parce­
la  575 m2. P iscina. C ocina 18 m 2. 5 dorm.
3  Baños. 2  Salones. ¡MUY EXCLUSIVO!
E U R  8 2 6 .5 5 6 ,0 0  (1 3 7 .5 2 7 .3 4 7 )
Tel.91.887.11.11

1519 VILLALBILLA Adosado. 4 dorm. 2 Ba­
ños. Aseo en planta. Buenas Calidades. Pis­
cina. Gje 3 Coches. ¡VENGA A VERLO! EUR
338.892.00 (56.386.884) Tel.91.881.81.61

1530 ORTEGA Y GASSET Dúplex. 5 dorm. 3 
Baños. 3 Tzas. 2  Gjes. Trast. Piscina comunit. 
Luminoso. ¡Vistas! EUR 563.388,00 (93.739.876) 
Tel.91.887.11.11

1524 S. DE LA HUMOSA Casa de pueblo. 3 
dorm. Baño y Aseo. Calef. Patio 12 m2. 2 Plan­
tas. Zona tranquila. ¡VÉALO! EUR 198.688,00 
(33.058.902) Tel.91.881.81.61

2587 RR. CC 3 Dorm. Tot. ref. Amuebl. Ase. 
Calef. Central. Bien comunicado. ¡NO DEJE 
DE VERLO! EUR 274.813,00 (45.725.036) 
Tel.91.887.11.11

2581 GRANADA C. urbano. Céntrico. 2 Plan­
tas + Buhard. Patio 68 m2. 5 Dorm. 2 Baños y 
aseo. G je. Sem vo. ¡INFÓ RM ESE! EUR 
482.000,00 (80.198.052) Tel.91.881.81.61

2636 V. DE CORONADO 3 Dorm. Baño. To­
talmente reformado. Calefacción. G as Natural. 
Am ueb lado . ¡VÉALO I EUR 243 .175,00  
(40.460.916) Tel.91.887.11.11

2564 COPASA Excelente ubicación. 3 Dorm. 
Ase. Luminoso. Coc. y  baño equip. Reforma­
do. ¡VÉALO! EUR 218.033,00 (36.277.639) 
Tel.91.881.81.61

2604 RR.CC. Apartamento. 2 Dorm. Bien dis­
tribuido. Salón de 24 m2. Ref. Amueblado. ¡IDEAL 
PAR EJAS! EUR 226 .247,00  (37.644.333) 
Tel.91.887.11.11

2404 CASCO HISTÓRICO Finca estupenda. 
1§ calidades. Luminoso. C / Indiv. Todo elect. 
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
Salón indep. Amplia cocina con despensa Patio. 
¡¡Muy luminoso!! EUR 237.165,00 (39.460.936) 
Tel.91.887.11.11

2557 RR. CC Zona San Vidal. 3  dorm. Cocina 
amuebl. Baño compl. Calef. T/N. Muy luminoso. 
Re form ado. ¡Véalo! EUR 199.800,00 
(33.243.923) Tel.91.881.81.61

2629 RR. CC Ref. 18 calidades. 3 dorm. Mural 
salón. Coc. preciosa. Pta. blind. Calef. Ind. . 
¡MEJOR VER! EUR 224.042,00 (37.277.452) 
Tel.91.887.11.11

1496 GRAN CANAL 4  dorm. 2 Baños. Ref. 
Am uebl. Coc. 14 m2 equip. A/A c/Bomba 
de  calor. 2 Tzas. Gje. Opcional. ¡VISITELO! 
E U R  4 2 2 .4 3 2 ,0 0  (7 0 .2 8 6 .7 7 1 )
Tel.91.881.81.61

1508 BELLA VISTA 1® Planta. 3 dorm. 2 Baños. 
Origen. Terraza. Zona ajardinada. Exterior. 
Lum inoso . ¡VEÁLO ! EUR 287 .052,00  
(47.761.434) Tel.91.887.11.11

2568 ZONA CENTRO Apto. 1 dorm. Gje. y 
trast. Cocina amuebl. Aire acond. con b. de 
calor. Seminuevo. EUR 285.892,00 (47.568.426) 
Tel.91.881.81.61

1576 DIEGO D URBINA Ref. 2 dorm. Baño y 
coc. equipados. A/Acond. Opción Muebles. 
Luminoso. ¡INFÓRMESE! EUR 192.644,00 
(32.053.265) Tel.91.887.11.11

1605 CAB. ESPAÑOLA Planta baja. Ref. 
Salón y dorm. princ. con a/acond. Coc. y  baño 
amuebl. ¡MEJOR VERLO! EUR 240.170.00 
(39.960.926) Tel.91.881.81.61

2621 CHORRILLO Excelente. 3 dorm. Calef. 
Ind. Muebles. Cocina equipada Buena ubicación. 
¡INFÓRMESE! EUR 213.000,00 (35.440.218) 
Tel.91.887.11.11

1428 M. UNAMUNO Excelente. 1* Calidades. 
A/Acond. Zonas Comunes. Pise. Trast. 10 m2. 
Gje. Lum inoso. ¡VÉALO! EUR 378.328.00 
(62.948.483) Tel.91.881.81.61

2447 VILLABILLA Chalet adosado. 4 Dorm. 
Zona comunes. Gje. Cocina y  baños equip. 
Aire Acond. ¡Excelente estado! EUR 395.388.00 
(65.787.028) Tel.91.887.11.11

662 HÍPICA Indep. Pare. 547 m2. 2 salones. 6 
dorm. 4  wc. Amuebl. Calidades de lujo. Jardín 
acond. ¡MEJOR VERLO! EUR 1.081.922,00 
(180.016.674) Tel.91.881.81.61

2606 HERNÁN CORTÉS 3 Dorm. Ref. 
Semiamuebl. 2  Tzas. 1e Planta. Para entrar a 
v iv ir. ¡VÉALO  SIN C O M PRO M ISO ! EUR 
222.140,00 (36.960.986) Tel.91.887.11.11

2652 MADRE DE DIOS 130m2. 3  Dorm (eran 
4). Todo reformado. 2 Ase. Buenas vistas. 
¡LLAME E INFÓRMESE! EUR 382.988,00 
(63.723.841) Tel.91.881.81.61

1603 NUEVA ALCALÁ 13 calidades. 105 m2. 
Ase. Tza. Pta. Acorazada. Arm. Emp. Coc. y 
baño equipados. ¡VÉALA! EUR 305.538,00 
(50.837.246) Tel.91.887.11.11

2334 ZONA STA. TERESA Excelente ubicación. 
Luminoso. Calef. Ind. 3 dorm. Coc. y  baño 
equ ip . ¡INFÓ RM ESE! EUR 192.948,00 
(32.103.846) Tel.91.881.81.61

1592 CAMARMA Dúplex. 6 años. 95 m2. 2 
dormitorios. Baño y  Aseo. Cocina equipada. 
Trastero. Salón independiente Opcional garaje. 
¡VÉALO ! EUR 256 .892,00  (42.743.232) 
Tel.91.887.11.11

1573 BARRIO VENECIA 3 dorm. Reformado. 
Amueblado. Ascensor. Calef. Gas Natural. . 
Exterior. ¡VÉALO! EUR 248.315,00 (41.316.140) 
Tel.91.887.11.11

LOCALES

1506 LOCAL Alcalá Zona Correos. 425 m2. 
en bruto. A c tua lm ente  com o  garaje . 
¡¡PO S IB IL ID AD ES !! EUR 317.516,00 
(52.830.217) Tel.91.881.81.61

2323 LOCAL Alcalá B. de Castro. Apto para 
cualquier negocio. 43 m2. Buena oportunidad. 
¡MEJOR VERLO! EUR 46.000,00 (7.653.756) 
Tel.91.881.81.61

1587 LOCAL Alcalá Iviasa-Chorrillo. 46 m2. 
Acond. com o  pe luquería , rayos  U.V.A. 
Maquinaria y  mobiliario. EUR 284.491,00 
(47.335.320) Tel.91.881.81.61

2212 ALQUILER Alcalá RR. CC. Mesón 
restaurante. Buen negocio en funcionamiento. 
¡¡In fórm ese!! EUR 2 .300 ,00  (382.688) 
Tel.91.881.81.61

O B R A  N U E V A

GALÁPAGOS

( A  2 0  M IN U T O S  D E  A L C A L Á )  

C H A L E T S  

A D O S A D O S

T E L  9 1  8 8 7  1 1  1 1
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■  La C o m u n id ad  d e  M a d rid  co m en zará  

a n te s  de  fin a l d e  añ o  ia c o n s tru c c ió n  

del P a la c io  de  J u s tic ia  en  La P a lo m a

El antiguo aparcamiento en su­
perficie de La Paloma está es­
tos días en obra. Son las de cons­
trucción del aparcamiento sub­
terráneo que albergará en su 
subsuelo. En la superficie, la 
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

tarima, ascensor, luminoso, re­
cién pintado. Imprescindible sol­
vencia. Llamar de 21 a 23 h. 775,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o rto  (SM S) a l: 7575 REF 
32665907
CIUDAD de los Angeles, piso 3 
habitaciones, comedor, cocina, 
calefacción y agua central. 700,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
co rto  (SM S) a l: 7575 REF 
32665792
COLLADO Villalba, piso a estre­
nar, amueblado, 3 dormitorios, 
salón, 2 baños, cocina, hall, 2 
plazas de garaje. Comunidad 
incluida. 17100,00. eur. Tei. 807-

ALQUILERES
• Viviendas de lujo a estre­
nar. 2 y 3 dormitorios. Paseo 
de la Estación. Trastero y 
garaje opcional. 800 Euros.
• C/  Santiago. Dúplex, seml- 
amueb., garaje, calef. y agua 
caliente central. 900 euros.
• Oficina. C/  Teniente Ruiz (4 
Caños) y C /  Santiago. Desde 
550 euros.
•  Chalets en alquiler, con o 
sin muebles en Galápagos, 
Cobeña, Torres de la Alame­
da y La Garena.
•  Plaza garaje. C/  Fray Juan 
gil (junto a estación), precio 
a convenir.
•  C/  Río Torcón, 3 dorm. 
Semiamueblado. 840 Euros.
• C/  Juliana Merinó. 4 dorm., 
amueblado, 1.000 Euros.
•  Valverde de Alcalá, vivien­
da a estrenar. 560 euros.
•  Apartamento zona Centro. 
Semiamueblado. 2 dormito­
rios. Interesantísimo.
•  Apartamento 1 dormitorio, 
zona Val y Centro. Desde 650 
Euros.
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517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 32665839 

C O N TR O L DE CALIDAD DE 
GASIFICADOS: MERCADO

ALCALA. EDICION 5 08 .
FECHA: 2 3 /1 1 /2 0 0 6 .  

C0SLADA, apartamento 1 dorm i­
torio, cocina independiente, lodo 
exterior. Tel. 807-517983 ó men­
saje corlo (SMS) al: 7575 REF 
32665930
EMBAJADORES, piso 54 m2, 2 
dormitorios, amueblado, segun­
do piso interior muy luminoso, 
comedor salón, cocina y baño, 
ascensor de subida y bajada, puer- 

• ta de seguridad) calefacción.
1.000,00 eur Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
32665872 E -M a il:
jomalpi@tele2.es 
•  ESCOPETE, casa de 130 m2, 3 
dormitorios, salón independien­
te, cocina, baño completo, aseo, 
armario empotrado, calefacción, 
í  dormitoiro, en planta baja, nue­
vo a estrenar. Reí.10397. PS 
Complutense. 126.400,00 eur. 
Tel. 91-8892381 E -M ail:
pscomplutense@pscomplulense.com 
ESCORIAL, El, piso 2 habitacio­
nes, en plaza Ayuntam iento.
690,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
32665856
ESTRECHO, apartamento 1 dor­
m itorio, a estrenar, plaza garaje,

trastero, bien comunicado. Nómi­
na 750,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32665922
FUENCARRALC/, apartamento 45 
m2, reformado, trastero, cocina 
equipada. Aval bancario y nómi­
na. 900,00 eur. Tel, 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32665751
O  GUADALAJARA, chalet de lujo- 
a estrenar, 260 m2, junto a la 
Estación del Ave, (20 minutos de 
Atocha), 4 habitaciones, 3 baños, 
garage 2 plazas, parcela 50 m2, 
terraza y patío, aire acondiciona­
do. 1 .200,00 eur. Tel. 91- 
3135660 E -M a il:
lasrosas@veganewhouse.es Para 
ver lotos envía FOTOS 386526 a'l 
7575
C t GUADALAJARA, chalet de lujo 
a estrenar, 280 m2, junto a la 
Estación del Ave, (20 minutos de 
Atocha), 4 habitaciones, 3 baños, 
garage 2 plazas, parcela 50 m2, 
terraza y patio, aire acondiciona­
do. 1 .200,00 eur. Tel. 91- 
3135660 E -M ail:
lasrosas@veganewhouse.es Para 
ver lotos envía FOTOS 386524 al 
7575
C t GUADALAJARA, zona Hotel 
Pax, piso 75 m2 útiles, 3 dormito^ 
rios, 1 baño completo, cocina 
amueblada, salón de paso, 2 te­
rrazas, suelos de gress, puertas 
robles, ventanas aluminio + c li-  
malit, tarifa nocturna. 650,00 eur. 
Tel. 949-234161 E -M ail:
inlo@vilasanz.com Para ver fo­
tos envía FOTOS 386527 al 7575 
O  GUADALAJARA, zona Hotel 
Pax, piso 75 m2 útiles, 3 dormito­
rios, 1 baño completo, cocina 
amueblada, salón de paso, 2 te­
rrazas, suelos de gress, puertas 
robles, ventanas aluminio + c li- 
malit, tarifa nocturna. 650,00 eur. 
Tel. 949-234161 E -M ail:
info@vilasanz.com Para ver fo­
tos envía FOTOS 386525 al 7575
•  HONTOBA, Guadalajara, chalet 
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
vestidos."fácil aparcamiento en la 
zona ideal , 450,00 eur. Tel. 96- 
1366702 Tel. 96-1366702 E- 
M ail: abm@abm-biocenter.com 
Para ver fo tos  envía FOTOS 
386508 al 7575
O  VALENCIA,capital, apartamen­
to con plaza de garaje, a 10 min. 
playa y 20 min. centro, amuebla­
do, aire acondicionado, electro­
domésticos, 3 armarlos empotra­
dos. Mínimo 6 meses. Tel. 609- 
575704 Para ver lotos envía FO­
TOS 386500 al 7575 
O  VALENCIA, centro h istórico, 
atico dúplex, 145 m2, 49 planta, 3 
habitaciones, 2 baños, nuevo, fan­
tástico abuardillado, en alquiler

96-3553840 Tel. 96-3553840 E- 
Mail: serreria1@inmoserreria.com 
Para ver fo tos  envía FOTOS 
386503 al 7575
C» VALENCIA, maestro rodrigo, 
piso, 105 m2, 10° planta, 2 habi­
taciones, 2 baños, piso a estre­
nar, gastos comunidad incluidos.
750,00 eur. Tel. 96-3384446 Tel 
9 6 -3384446  E -M a il:
elportaletimmobiliaria@ ono.com 
Para ver (otos envía FOTOS 
386502 al 7575
C t VALENCIA, marxalenes, 80 m2, 
49, 2 habitaciones, 1 baño ,muy 
buen estado, excelente zona , muy 
tranquila.“cocina de origen y equi­
pada (e lec trodom ésticos 
nuevos)“ baño reform ado ( 
nuevo)“armar¡os empotrados "1 
mes de deposito, ( obligatorio aval 
personal 550,00 eur. Tel. 96- 
3504040 Tel. 96-3504040 E-Mail: 
inmobiliariagrupocid@hotmail.com 
Para ver fotos envía FOTOS 386507 
al 7575
O  VALENCIA, piso, 65 m2, 49

planta, 2 habitaciones, 1 baño, 
muy buen estado, se alquila va- 
cio“49 sin ascensor 600,00 eur. 
Tel. 96-3840180 Tel. 96-3840180 
E-Mail: inmosm@ono.com Para 
ver (otos envía FOTOS 386501 al 
7575
ZARZAQUEMADA, Leganés, piso 
3 dorm itorios, totalmente amue­
blado, calefacción, puerta blinda­
da, ascensor, parquet, electrodo­
mésticos, muy soleado. Comuni­
dad incluida. 700,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 32665802
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ALCALA de Henares, 0 /  Alfonso 
de Alcalá, piso 84 m2, relormado 
fontanería, electricidad, cocina y 
baño. 199 000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 32666754 
ALCALA de Henares, Chorrillo, 
piso 80 m2, reforma completa, 3 
habitaciones, aire acondicionado, 
tarima, climalit, calefacción gas 
natural, armarlo empotrado de 3 
m. Tel. 807-517983 ó mensaje 
co rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
32666786

C /  G i l  d e  A n d r a d e ,  6 . 

T e l .  91 877 13 99 
A l c a l á  d e  H e n a r e s

PARQUE DEL ANGEL Ref. 
4182. Piso 70 m. 3 dorm., 1 
baño, amueblado salón paso, tza. 
cenada, vent, doble alumino, calef. 

'n, cocina amueb. con elect., 
i euros comunidad, trastero, as­

censor. 220.380 Euros.
i

TORRES DE LA ALAMOS)A. Ref. 
4024. Piso 70 m. 2 (fan., baño, totaim. 
ref., antes 3 doim., salón con mural de 
pladur, Iza. en salón, suelos de ares, p. 
pino y ext. blindada, vent, dirrdit, coci­
na amueblada de obra y modera. Bue­
nas vistas, calef. g/n 208.000 Euros

REYES CATÓUCOS. Ref. 4127.
82 m. Reformodo, cocina amueblada 
con v.h.c. 3 dorm. con 3 a/e, salón 
de paso, Iza. forrada de madera y 
acristaloda, vent, aluminio, p. locadas 
en blanco, s. gres y tarima, g/n. 
206.334 Euros.

VAL Ref. 540. Piso 65 m. 3 
dorm. y 1 baño, ref., cocina amue­
blada y  equipada, baño amuebla­
do, s. gres, p. roble y ext. blinda 
da, vent, climalit, calef. t/n, se que­
daría semiamueblado, tza. 
acristaloda. 212.000 Euros.

SERVICIOS INMOBILIARIOS

91 8 8 2  1 3  6 4
Avda. Lope de F igueroa, 33.

•  F in a n c ia c ió n  a  s u  m e d id a

•  C r é d ito s  p a ra  jó v e n e s

•  C o n fíe  e n  n u e s t r a  e x p e r ie n c ia

•  G e s t io n a m o s  la  v e n ta  d e  s u  c a s a  s in  c o m p r o m is o

•  E q u ip o  d e  p ro fe s io n a le s

Ref. 1809.
TORREJÓN DEL REY

N u e v o  a  e s t r e n a r .  P i s o  d e  7 2  m 2, 

* í  d o r m . ,  b a ñ o  c x x n p le t o ,  2  a r m a r io s ,  

a x i n a ,  p u e r ta s  d e  r o b le ,  v e n ta n a s  c S m a tt,  

s u e lo s  d e  t a r im a ,  c a le f .  t a r i f a  n o c t u r n a .  

P R E C I O S O .  178300 Euros.
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
3 dormitorios, calefacción indivi­
dual, puerta blindada. Ref.2629. 
Don Piso. 224.042,00 eur, Tel.S -8871111

ALCALA DE HENARES, La
Garena, piso 78 m2, 80 m2 de 
parcela, 2 dorm itorios, baño y 
aseo, cocina amueblada, plaza de

Saraje Mejor verlo. Ref.11861- 
1. G.D.A Alcalá. 354.576.00 eur 

Tel. 91-8897713  E -M ail: 
alcala@inmogda.com 
•  ALCALA DE HENARES, La 
Garena, piso 76 m2, parcela 80 m2, 
2 dormitorios, 2 baños, cocina 
amueblada, suelos parquet, para 
entrar a vivir. Ref.1977. Buendía
350.385,00 eur. Tel. 91-8771627 
•  ALCALA DE HENARES, La 
Garena, dúplex, 140 m2, 3 dormi­
torios, 2 baños, cocina amuebla­
da, terraza 50 m2, garaje y traste­
ro. Piscina y pistas de paddel. 
Ref.5673. Century21 Centro.
452.000.00eur Tel. 91-8025486 
•  ALCALA DE HENARES, La

« lena, dúplex. 107 m2, 3 dormí- 
tos, 2 baños completos, coci­

na amueblada, terraza 50 m2. Ga­
raje y trastero. Piscina y zonas 
comunes. Ref.8877. Century21 
Centro. 498 750.00 eur. Tel. 91- 
8025486
•  ALCALA DE HENARES, La
Garena, 130 m2, salón indepen­
diente, 3 dormitorios, 2 baños, 
cocina amueblada, terraza 44 m2, 
garaje, trastero, piscina y zonas 
comunes. Ref.9196. Century21 
Centro. 497.700,00 eur. Tel. 91- 
8025486
•  ALCALA DE HENARES, La
Garena, 115 m2, exterior, salón 
independiente, 3 dormitorios, 2 
baños, garaje y trastero. Piscina y 

zunas coTfiunes. Excelentes co­
m un ica c io n e s . R ef.5832. 
Century21 Centro. 410.190,00 
eur. Tel. 91-8025486 
•  ALCALA DE HENARES, La 
Garena, 110 m2, 3 dormitorios, 
salón independiente, 2 baños, 
cocina amueblada, plaza de gara­
je, trastero, mejor ver. Ref.11603- 
01 G.D A. Alcalá. Tel. 91-8897713 
E-Mail: alcala@inmogda.com 
•  ALCALA DE HENARES, La 
Garena, 103 m2, salón indepen­
diente, 2 dormitorios, de origen 
3, 2 baños completos, cocina + 
tendedero, garaje y trastero. Pis­
cina y zonas comunes. Ref.6867. 
Century21 Centro. 378.637,00 
eur. Tel. 91-8025486 
O ALCALA DE HENARES, La 
Garena, 102 m2, 2 dorm itorios, 2 
baños completos, cocina + tende­
dero, garaje y trastero. Piscina y 
zonas com unes. R e f.8894. 
Century21 Centro. 368.805,00 
eur Tel. 91-8025486

LCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, piso 105 m2, 3 hab., 2 
baños, principal con hidromasa- 
je, amplia cocina con rinconera, 
salón con terraza, suelos tarima / 
gmss. dobles ventanas climalit. 
Wuy luminoso. Particular . Para 
entrar. 270.500,00 eur. Tel 653- 
872769 Para ver fotos envía FO­
TOS 386610 al 7575 
C> ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, piso 105 m2, 3 hab., 2 
bsíos, principal con hidromasa- 
je",' amplia cocina con rinconera, 
salón con terraza, suelos tarima / 
gress, dobles ventanas climalit. 
Muy luminoso. Particular . Para 
entrar. 270.500,00 eur. Tel. 653-

872769 Para ver fotos envía FO­
TOS 386597 al 7575 
O  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, piso 105 m2, 3 hab., 2 
baños, principal con hidromasa- 
je, amplia cocina con rinconera, 
salón con terraza; suelos tarima / 
gress, dobles ventanas climalit. 
Muy luminoso. Particular . Para 
entrar. 270.500,00 eur. Tel. 653- 
872769 Para ver fotos envía FO­
TOS 386584 al 7575 
ú

© £  Lft TOHftE
c o m p ra rc a s a

CHALET MONTEJARAL
Loranca de Tajuña. Indp 3 dorm.. 2 
baños, cocina amueb, 3 a le, s. gres, 

calef 2 plañías, jardin 400 m 
217.566 Euros.

C/  D iv in o  V a lle s ,  n 9 5 
T e l.  91 8 8 3  2 5  4 6

ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, piso 105 m2, 3 hab., 2 
baños, principal con hidromasa- 
je, amplia cocina con rinconera, 
salón con terraza, suelos tarima /

Sress, dobles ventanas climalit. 
luy luminoso. Particular . Para 

entrar, 270.500,00 eur. Tel. 653- 
872769 Para ver fotos envía FO­
TOS 386571 al 7575

ALCALA DE HENARES, Nueva 
A lcalá, piso 105 m2, 3 hab., 2 
b años , p r in c ip a l con 
hidromasaje, amplia cocina con 
rinconera, salón con terraza, 
suelos tarim a/gress, dobles ven­
tanas c lim a lit. Muy lum inoso. 
Particular . Para entrar. Nego­
c iab le . 270.500,00 eur. Tel. 
653-872769

•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Rinconada, piso 90 m2, salón in­
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
d ien te , tras te ro  y  gara je.
318.000. 00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32665788
FUENLABRADA. en 1• * planta 132 
m2 en Fuenlabrada. piso 205 m2 
en 1a planta, 132 m2 vivienda y 73 
m2 terraza, junto ayuntamiento - 
Carretour, con 4 dormitorios, 2 
dobles, principal suite 20 m2, 2 
baños co m p le to , coc ina .
370.000. 00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32665782 E -M a il: 
hdsol@telelonica.net 
FUENSALIDA, piso a estrenar, 
80 m2, excelentes calidades. Sa­
lón comedor, dos dorm ito ris , 
cuarto de baño, cocina, garaje, 
trastero y ascensor 150.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
32665933
FUENSALIDA, piso de 90 m2, nue­
va construcción, 2 dormitorios, 2 
cuartos de baño, garaje y trastero. 
M ad rid . Tel. 807-517623  
Teleanuncio 4817 Ó mensaje cor­
lo (SMS) al 7575: CONTACTO 
4817 m f mensaje 
GARCIA Noblejas, junto a metro, 
piso 3 habitaciones, salón, coci­
na, cuarto de baño completo, te­
rraza cerrada, puerta blindada, 
suelo parquet, cocina y baño gres, 
buenas vistas, exterior, muy lum i­
noso. 238.990,00 eur. Tel. 807-

m estación centro. 2”  interior, 67 
m2, 3 dorm itorios, salón, baño, 
cocina. 190.000,00 eür. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 32665812 
GETAFE, San Isidro, piso 90 m2, 3 
dorm itorios, 1 baño completo, 
cocina amueblada con tendedero, 
totalmente reformado, dobles ven­
tanas, puertas roble, puerta calle 
blindada, plaza de garaje, Llamar 
lardes. 240.404,00 eur. Tel 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 32665811 
GETAFE, Irente al Centro Civico 
Juan de la Cierva. Piso 3 dormito­
rios, terraza amplia, bomba frío  y 
ca lo r, b lin d ad a , 4* p lan ta .
200.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32665810
GETAFE, piso 1a, de esquina, todo 
exterior, 80 m2. 3 dorm itorios, 1 
baño, salón, cocina y terraza am­
plios. Negociables. 250.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o rlo  (SM S) a l: 7575 REF 
32665822
•  GUADALAJARA, Alovera, Par­
que, piso 2 habitaciones exterio­
res, salón independiente, cocina 
amueblada, baño completo, as­
censor, garaje, trastero Reí.882. 
Don Piso Azuqueca. 222.534,00 
eur. Tel 949-262110 E-Mail: 
donpisoazuqueca@hotmail.com
•  GUADALAJARA, Pozo de 
Guadalajara, apartamento 1 dor-
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milorio, plaza garaje, a estrenar. 
SDR Inmobiliaria. 156.250,00 eur. 
Tel. 91-8833312
•  GUADALAJARA, centro, 2 dor­
mitorios, exterior, armarios em­
potrados, salón, cocina amuebla­
da, baño completo, balcones. 
Ref.431. Don Piso Guadalajara.
228.913.00 eur. Tel. 949-247126
•  GUADALAJARA, zona Bulevar, 
dúplex 2 habitaciones exteriores, 
salón, cocina amueblada con elec­
trodomésticos, baño completo, 
aseo. Ret.888. Don Piso Azuqueca.
227.470.00 eur. Tel. 949-262110 
E - M a i l :  
donpisoazuqueca@hotmail.com
•  GUADALAJARA, zona Nuevo 
Bulevar, piso 2 habitaciones exte­
riores, salón independiente, coci­
na amueblada, baño completo. 
Ref.877. Don Piso Azuqueca.
228.913.00 eur. Tel. 949-262110 
E - M a i l :  
donpisoazuqueca@hotmail.com
•  GUADALAJARA, zona centro, 
dúplex 3 habitaciones, armarios 
empotrados, salón, cocina amue­
blada, baño com pleto, garaje. 
Ref.891. Don Piso Azuqueca.
231.892.00 eur. Tel. 949-262110 
E - M a i l :  
donpisoazuqueca@ hotmail.com
•  HORCHE.duplex 100 m?, 3 dor­
m itorios, armario empotrado, sa­
lón independiente 20 m* 1 2, cocina 
amueblada, tendedero, 4 m2, aseo, 
suelos gress, puertas sapelly, car­
pintería clim alit. Ref.7345. EFIE 
Gestión Inmobiliaria. 228.000,00 
eur. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efle@telefonica.net
•  ILLESCAS, vivienda 92 m2, 3
dorm itorios, cocina amueblada, 
baños completos, calefacción ta­
rifa nocturna, gres, climalit, puer­
ta blindada, interior roble, tratero, 
terraza, aire acondicionado, ar­
marios empotrados. Ref. Inver­
siones Redero S.L. 252.425,00 
eur. Tel. 91-6973435 
LATINA La, C/  Athos semiesquina 
P8 los Olivos, metro Puerta del 
A nge l, p iso  69 m2,
semiamueblado, 3 habitaciones, 
salón comedor, baño, 3 terrazas.
243.000. 00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32665748
LEGANES, C/  Rioja, 3 dormito­
rios, baño, salón 25 m2, parquet, 
cocina, o ffice , puertas roble, 
escayola, aluminio, lacado blan­
co, magnífico piso. 267.460,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
co rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
32665804
LEGANES, La Fortuna, piso entre­
planta, 3 habitaciones, cocina 
amueblada, baño, puertas cerezo 
b ise ladas , ta rim a , m olduras 
escayola en pasillo y salón, total­
mente reformado, excelentes ca­
lidades. 257.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 32665754
•  LEGANES, Los Santos, 70 m2, 
3 dorm itorios, cocina amueblada, 
baño completo, terraza, origen, 
In ve rs io n e s  . Redero S.L.
201.340.00 eur. Tel. 91-6973435 
LEGANES, San Nicasio, Los Ríos, 
piso 50 m2, todo exterior, muy 
lu m in o so , para re fo rm ar.
200.000. 00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32665878
LEGANES, V Centenario, piso 144 
m2, 2 cuartos de baño, 4 habita­
ciones amplias, comedor amplio, 
cocina grande, con mucha luz, 
cuarto de plancha, trastero, p isc i­
na, campo de tenis. Madrid. Tel. 
807-517623 Teleanuncio 4196 
LEGANES, piso de 124 m2, 4 habi­
taciones 2 cuartos de baño, co­
medor, cocina amplia, cuarto plan­
cha y entrada. Madrid. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 4036
•  LOECHES, piso 75 m2, 2 dor­
m itorios, salón independiente 20 
m2, cocina amueblada con todos 
los electrodomésticos, tendede­
ro, baño completo, 2 armarios 
e m po trados , p a tio ,
semiamueblado. Ref.10155. PS 
Complutense. 212.100,00 eur. 
Tel. 91-8892381 E -M ail:
pscomp I utense@pscomp I utense.com
•  M A D R ID , A lva rado  Juan 
Pantoja, 53 m2, 2 dorm itorios, 
amplio salón, totalmente exterior, 
mucha luz, cocina y baño amue­
blados, refomormado hace 2 años.
252.000. 00 eur. Tel. 619-873863 
E-Mail: nieto_victor@hotmail.com
•  MADRID, Avenidas, Parque, 
piso, 3 habitaciones, 75 m2, único 
en la zona, vivienda reformada, 
cocina ampliada con terraza, cale­
facción gas natural, ITE pasada, 3 
minutos del Metro Parque Aveni­
das. A bstenerse  agencias.
294.000. 00 eur Tel. 619-873863 
E-Mail: nieto_victor@hotmail.com 
MAJADAHONDA, 3 dormitorios, 
2 baños, céntrico, planta 18, cale­
facción central, poca comunidad. 
No agencias. 342 000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 32665879 
MAJADAHONDA, Puerta de Sierra 
II, piso 130 m2, 3 dorm itorios, 2 
baños, cocina tendedero, salón 
35 m2, terraza amplia, trastero se 
puede hacer estudio. No agen­
cias. 510.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 32665880 
MAJADAHONDA, Urb. Final Gran 
Vía. Piso 136 m2, totalmente re­
formado, amueblado total, 4 dor­
m itorios, terraza, hall, salón, 2 
baños, garaje, trastero, juego ni­
ños. Para entrar. 540.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 32665875 
MAJADAHONDA, piso 140 m2, re­
formado, 4 cuatro dorm itorios, 
totalmente reformado, a estrenar, 
amplio salón de 40 m2, zonas 
comunes con piscina y plaza de 
gara je , c é n trico  y tra n q u ilo .
534.900.00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32665883 E -M a il:

falbendeam@mixmail.com 
MAJADAHONDA, piso 18con jar­
dín, en zona San Roque, 3 habita­
ciones, 2 baños completos, tras­
tero, plaza de garaje. Reformado.
420.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32665876
MAJADAHONDA, piso 4 dormito­
rios amplios, salón, 2 baños, co­
cina, terraza, trastero, garaje, p is­
cina, tenis, jardín, autobuses y 
Rente. 553.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 32665881 
MAJADAHONDA, ático dúplex, 
160 m2, 2 dorm itorios (antes 3): 1 
de 25 m con vestidor, baño 14 m 
con jacuzzi y mármol, armarios 
empotrados. Otro dorm itorio con 
baño. Salón comedor 40 m. 3 
terrazas (1 de 25 m). Cocina. No 
agencias. 540.000,00 eur. Tel. 
807-517983  ó mensaje corto 
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
en tomo a internet: la mitad de los 
empresarios ha abierto un sitio web 
alusivo a la compañía, cuatro purfos 
más que en la anterior estadística.

C/San Miguel, 1 -Local 2 

Azuqueca de Henares 
(Guadalajara)

IM R Í Í J I  Telfs, 949 27 79 93 
H  1W B # %  949 27 8 0  97

Fax: 949 88 34 01

E m a i l :  in f o in im a @ g r u p o d o n c e l .e s

AZUQUECA
Ático 8 0  m2, azotea 3 0  m2, 2  dorm itorios, baño, 

cocina, tendedero, calef. gas natural, trastero, 

garaje, ascensor, piscina.

309 .500  eur. Ref. AZ0194

AZUQUECA
Dúplex 7 0  m2, 3  dorm ., 1  a /e , baño y aseo, 

salón de paso, cocina am ueblada, office, 

calef. gas natural.

210 .354  eur. Ref. AZOOOl

VILLANUEVA
Chalet 1 70  m2, parcela 1 9 0  m2, 3  dorm ., 2  a /e , 

vest., salón indep., baño y  aseo, c /a , electrod., 

calef. gasoil, chim enea, a /a , garaje, buhardilla. 

2 8 8 .0 0 0  eur. Ref. V I0169

,

■

MECO
Chalet de 170 m2, parcela de 223 m2, 
3 dorm., salón indep. 35 m2, c /a  con 

elect., a/a, garaje 2 coches, amueblado 
369 .000  eur. Ref. PU0209

AZUQUECA
Unifamiliar de 1 5 0  m2, 3  dorm ., 3  a /e , salón de 

paso, 2  baños y  aseo, cocina, calef., despensa, 

trastero. Nuevo a estrenar.

327 .550  eur. Ref. A Z0115

MECO
Piso 8 0  m 2, 2  dorm., 2  a /e , salón indep., baño, 

cocina amueblada, calef., p /p ino, 

suelos gres, garaje.

279 .000  eur. Ref. PU0185

AZUQUECA
Piso de 75 m2, 3 dorm., baño, salón 
indep., cocina amueblada, tendedero, 

calef. central, a/a, amueblado. 
225 .380  eur. Rev. AZ0216

CABAN ILLAS
Chalet individual 3 20  m2, parcela 5 0 0  m2,

4  dorm . + 1  suite, salón 6 0  m2, c /a , terrazas, 

calef. g /n , chimenea, garaje 2  coches, piscina. 

455 .000  eur. Ref. PU0197 3

__:_ ....... ......... — -----------

http://www.concursodemaquetas.com
mailto:infoinima@grupodoncel.es
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Garantía de un año ¡n-situ para todas las configuraciones de ordenadores < P R \V fo

2.1 C h
1300 IV
€ 13,10

€ 11,90
1300 W
2.1 C h

5.1 C h
1300 W

€  26 ,50

CUSTOMERSUPPORT Av. Valladolid n° 2 local  111, “Centro Comercia l  El Val" A lca lá  de Henares, www.customersupport.es
F o t o g r a f í a  n o  c o n t r a c t u a l ,  p r e c i o s  s a l v o  e r r o r  u  o m is i ó n  p o d r á n  c a m b i a r  s in  p r e v i o  a v i s o .  L o s  p r e c i o s  e x p r e s a d o s  n o  i n c l u y e n  I V A .  P o r te s  p a g o s  d e n t r o  d e  l a  p e n í n s u la  e n  O r d e n a d o r e s . O f e r t a  v á l i d a  

h a s t a  a g o t a r  s t o c k .

Tu casa es im portante confía en un grupo p ro fes iona l 
C/ Sebastián de la Plaza, 2

C HALET PAREADO TORREJÓN DEL  
REY. 150 m. 300 m. de parcela, 3  dor­
mitorios, 2  baños, aseo, c/amueblada, 
plaza de garaje. Ref. 11489-01

PISO ALCALA DE HENARES. CENTRO. 
100 m. 3  dormitorios, ascensor, a/a. 
Para entrar a vivir. OCASIÓN. 295.000  
Euros. Ref. 10546-01

CASA ALCALA DE HENARES. BARRIO 
VENECIA. 105 m. 2 dormitorios, 2 sa­
lones, 2 baños, c/amueblada, a/a, pa­
tio  de 10 m. Ref. 11705-01

PISO ALCALA DE HENARES. IVIASA. 
CHORRILLO. 105 m. 3  dorm., baño y 
aseo, terraza, c/c, plaza de garaje op­
cional. 297.000 Euros. Ref. 11771-01

PISO A LCALA DE HENARES. PASEO  
DE LOS CURAS. 125 m. 4  dormitorios, 
salón 30 m. Baño y aseo, c/c. Piso muy 
amplio. 372.000 Euros. Ref. 11790-01

DUPLEX ALCALA DE HENARES. CEN­
TRO. 94 m. 2 dormitorios, 2  baños, 
cocina amueblada, a/a. Infórmese.
Ref. 11793-01

PISO ALCALA DE HENARES. ENSAN­
CHE. 112 m. 3  dormitorios, 2 baños, d  
amueblada, terraza cubierta, plaza de 
garaje. 374.607 Euros. Ref. 11799-01

PISO ALCALA DE HENARES. CERCA­
NO A RENFE 70 m. 2 dormitorios, baño, 
c/amueblada, tarifa nocturna. 221.000  
Euros. Ref. 11816-01

s e g u n d a  m a n o o b ra  n u evap ro m o c io n e s

http://www.customersupport.es
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